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7
20:36

2140 m
74.700 

Bänderstart

Stolopp
Rennpreis: 74.700  (30.000 15.000 10.000 6.800 5.900 5.000 2.000)
Stolopp3-åriga och äldre ston högst 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 krPris: 
30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Jayna Leejs
5j. br S (Never Again - Josefin Broline)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Ursviken Travtränare Jens Eri

Jens Eriksson

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    65.00016,3 88.000
15.01 Umåker 6 16,3 1640A 66.500 41,6 J Eriksson Kaelan F.Boko, Queen Of Fashion, Somebo
25.12 Umåker U 17,1 2140A 109.000 62,2 J Eriksson Coucher Du Soleil, The Revenant*, Kaelan 
05.12 Skellefteå unpll2140A 65.000 12,8 J Eriksson Gladys Knight*, Hercules Star*, Cobol Perfo
22.11 Boden 2 16,8 1640A 109.000 20,4 J Eriksson Pure Islet, Jayna Leejs, Somebody's Miracle
13.11 Umåker dis 2140B 74.200 45,5 T Eriksson Loveyouecus, Gladys Knight*, Dory Hall

2
2160

Pennsylvania
8j. mbr S (Make It Happen - Tindra Farming)

Trainer: Petri Ahvenjärvi
Besitzer: Finland Norvan Vesivoimistelij

Petri Ahvenjärvi

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2020: 18 Starts - 0 Siege - 1 Platz    11.86415,5 222.244
21.01 Uleåborg U 19,9 2120A 125,8 P Ahvenjärvi
08.12 Boden U 19,6 1640A 74.200 152,2 P Ahvenjärvi Gelato, Bicc's Hightech, Re Love
29.11 Uleåborg U 18,7 2120A 47,0 P Ahvenjärvi
14.11 Boden U 18,8 2140A 29.100 126,3 P Ahvenjärvi Just In Time L.A., Bamse Å., Weasel W.F.
29.10 Boden dis 2160B 29.100 179,4 T Granath Darling Laser, Don Defender*, Amarula Bish

3 Appearance W.F.
5j. br S (Hövding Lavec - Regine d'Inverne)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Boden Stall Wf

Mats E Djuse

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    11.900 2020: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.50014,9 131.900
31.01 Umåker U 17,5 2140A 84.800 11,4 H Olofsson Even's Good Girl, Filippa Am, Affair Amok
15.01 Umåker 5 17,2 2140A 74.700 24,0 H Olofsson Fly Bird Fly, Cristal Medallion, She's My Hea
07.01 Umåker 5 16,6 2140B 66.500 18,3 H Olofsson Bourne Dominion, Xtra G.T., Storm Rider
25.12 Umåker 7 17,3 2140B 206.000 113,7 P Eriksson Mellby Guava, Nikita Sunrise, Mellby Hyacin
08.12 Boden 4 19,6 2140B 29.100 9,9 H Olofsson Geisha Sisu, Global Wildlife*, Mr Joke Diam

4 A Cupcake
4j. mbr S (Infinitif - Escada Arvells)

Trainer: Lars Marklund
Besitzer: Hästshopen I Östersund Ab

Magnus A Djuse

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    13.000 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    138.50016,3 151.500
22.01 Boden 7 19,1 2140A 66.500 18,3 L Eriksson Gladys Knight*, Make Me Rich, Olindos
03.01 Boden 3 17,6 2140A 84.800 9,0 M A Djuse Gladys Knight*, High Hope Laday, A Cupca
06.11 Boden 2 17,9 2140B 108.000 4,7 M E Djuse A.W.'s Fastlight, A Cupcake, Witheveryheart
06.10 Boden 3 16,7 2160B 108.000 11,6 M A Djuse Rally Ida, Liquify'em, A Cupcake
24.09 Boden 3 15,8 2140A 206.000 32,2 M A Djuse Fox Star, Rally Ida, A Cupcake

5 Tiia Tempest
8j. br S (Shergar Boko - Shirley Tempest)

Trainer: Hannu Rantatorikka
Besitzer: Finland Vanhatalo Hilkka

Toni Granath

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2020: 23 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    70.72814,9 183.598
22.01 Boden 6 18,6 2140A 66.500 102,3 T Granath Gladys Knight*, Make Me Rich, Olindos
05.12 Rovaniemi U 18,5 2120B 103,0 A Teivainen
22.11 Boden U 17,6 2140A 109.000 75,2 P Joki Boogiewoogie Laday*, Hillbilly Bruce*, Merri
12.11 Uleåborg 2 16,8 2120A 25,9 T Pakkanen
15.10 Boden 8 16,1 2140A 65.000 118,1 P Joki Big Sexy Deli*, Let's Dance L.A., Greenwich

6 Rowena Crown
7j. mbr S (Infinitif - Elaiza Crown)

Trainer: Jesper R Nilsson
Besitzer: Boden Vikström Björn O

John Östman

2021: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    4.000 2020: 21 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    60.00016,0 131.100
22.01 Boden 3 20,5 2160B 29.100 22,4 J Eriksson Love In Vain*, All Victor*, Rowena Crown
03.01 Boden unpl 2140A 29.100 30,4 J Eriksson Erase The Law, Helix, Artie B.Zet
22.11 Boden U 19,1 2140A 109.000 102,3 L Ridderström Jaramaz Boko, A Knight's Victory, Liquify'e
06.11 Boden 6 18,3 2140A 29.100 4,4 P Joki Erase The Law, Olindos, Top Darian
22.10 Boden 3 22,4 2640A 65.000 9,9 J Eriksson Gobo's Uppercut, Super Organic, Rowena C

7 Honesty Sisu
4j. br S (Up And Quick - Dream Of Becca)

Trainer: Petri Salmela
Besitzer: M Fl Ps Horse Ab (Salmela P

Jaakko Alamäki

2020: 15 Starts - 0 Siege - 1 Platz    78.600 2019: 7 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    59.70019,0 138.300
22.11 Boden U 19,1 2140A 109.000 48,6 V Haapakangas Jaramaz Boko, A Knight's Victory, Liquify'e
06.11 Boden 8 19,4 2140B 108.000 55,7 A Heinonen A.W.'s Fastlight, A Cupcake, Witheveryheart
22.10 Boden U 20,0 2140A 65.000 70,0 A Heinonen Xanthis Excalibur, Avaboy, Honky Tonk Ang
15.10 Boden 7 16,0 2140A 65.000 34,0 J Alamäki Big Sexy Deli*, Let's Dance L.A., Greenwich
06.10 Boden 4 16,7 2160B 108.000 58,2 A Heinonen Rally Ida, Liquify'em, A Cupcake

8 Vendetta Face
4j. br S (Joke Face - Pay For This Face)

Trainer: Madelene Wikstén
Besitzer: Boden Stall Wf

Ove A Lindqvist

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.000 2020: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    109.00015,4 121.000
15.01 Umåker U 17,3 2140A 74.700 35,4 J Särkiniva Fly Bird Fly, Cristal Medallion, She's My Hea
03.01 Boden U 18,2 2140A 84.800 54,4 O A Lindqvist Gladys Knight*, High Hope Laday, A Cupca
24.09 Boden U 16,4 2140A 206.000 36,1 J Eriksson Fox Star, Rally Ida, A Cupcake
11.09 Solvalla U 14,2 2140A 301.500 101,8 M Forss Ester Wibb, Crashed Eggs, Alien Hill
31.08 Boden 4 15,9 2140A 65.000 39,4 S Eriksson Re Love, Dazzling Pearl*, Kajsa Jonz

9 Okinawa Roc
7j. br S (Weingartner - Jacqueline Roc)

Trainer: Jens Eriksson
Besitzer: Nilsson Petra & Robert

Leif Eriksson

2020: 14 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    30.000 2019: 10 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    145.40014,0 216.400
14.11 Boden U 20,8l2140A 29.100 23,4 R L Berglund Just In Time L.A., Bamse Å., Weasel W.F.
06.10 Boden dis 2160B 65.000 5,8 J Eriksson Ellen Degeneres, Tiia Tempest*, Madonna 
28.09 Umåker 2 16,1 2140A 29.100 17,7 J Eriksson Zaplac, Okinawa Roc, Sjöskogs Baloo
15.09 Skellefteå 3 16,6 2160B 29.100 30,0 J Eriksson Wasa Rebel*, Bailiff, Okinawa Roc
05.09 Umåker 7 18,6 2140B 29.100 7,8 T Eriksson Keiron Nalan, Wise Wind, Zacus Turbo

10 Gladys Knight
5j. br S (Yield Boko - Garonne)

Trainer: Hanna Olofsson
Besitzer: Tyskland Böker Hugo

Hanna Olofsson

2021: 2 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    60.000 2020: 14 Starts - 5 Siege - 4 Plätze    96.65816,1 180.968
22.01 Boden 1 18,0 2140A 66.500 1,3 J Engfors Gladys Knight*, Make Me Rich, Olindos
03.01 Boden 1 16,7 2140A 84.800 1,5 H Olofsson Gladys Knight*, High Hope Laday, A Cupca
25.12 Umåker 2 15,5 2140A 109.000 5,3 H Olofsson Jockes Abbot, Gladys Knight*, Empir Brick
05.12 Skellefteå 1 17,1 2140A 65.000 3,6 H Olofsson Gladys Knight*, Hercules Star*, Cobol Perfo
13.11 Umåker 2 18,1 2140B 74.200 7,3 T Wahlberg Loveyouecus, Gladys Knight*, Dory Hall

Wettstar - Tipp:Gladys Knight (10) – Cupcake (4) – Jayna Leejs (1) – Appearance W.F. (3)
Ergebnis: Quoten:


